
 
 

 Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 

Il Responsabile del Procedimento       Il Responsabile di Area 

Dott.ssa Fino Lucrezia Noemi       Dott.ssa Maria Corsini 

 
 

 

 
 

 

POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

 

VISTA  la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione 

delle Università; 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 445 del 12 aprile 2024; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1324 del 12 dicembre 2022; 

 

VISTO  l’”Academic Cooperation Agreement” sottoscritto tra il Politecnico di Bari e 

l’Université Cote d’Azur (UCA), con il quale è stata espressa la volontà di tutte e due 

le istituzioni di consolidare la loro cooperazione esistente e di rafforzare il loro 

rapporto attraverso l'implementazione di un corso di laurea internazionale di alto 

livello in Computer Science; 

 

CONSIDERATA la richiesta del Coordinatore per il Politecnico di Bari per il suddetto Agreement, 

Prof. Alfredo GRIECO di procedere, sulla base del citato Accordo, con l’emissione 

e la pubblicazione sul sito del DEI e del Politecnico di Bari, del relativo Bando di 

Selezione di n. 10 (dieci) studenti che desiderano partecipare al programma di Double 

Degree in Computer Science, istituito in collaborazione con Université Côte d'Azur; 

 

CONSIDERATA la data di scadenza che sarebbe prevista dallo stesso Bando per la presentazione 

delle domande di partecipazione alla selezione, entro il 21 febbraio 2025; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, nulla-osta alla 

emanazione e alla pubblicazione, sul sito istituzionale del DEI e del Politecnico di 

Bari, del Bando relativo alla selezione di n. 10 (dieci) studenti che desiderano 

partecipare al programma di Double Degree in Computer Science, istituito in 

collaborazione con Université Coté d'Azur. 

 

Art. 2 – Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Giunta di Dipartimento 

utile. 

             
              IL DIRETTORE 

Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2025-02-07T08:17:14+0000
	Francesco Prudenzano




